Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение«Центр образования №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»Старооскольского городского округа(МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»309503, Белгородская область, г. Старый Оскол, м-н Степной, 33т. 39-51-72, e-mail: co1-az@so.belregion.ru
ПРИКАЗ

30 октября 2023 года №1004аО разрешении педагогическим работникамМАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко»проведения дополнительных платных образовательныхуслуг с 01.11.2023 г. по 24.05.2024 г.В соответствии с частью 9 статьи 54 Федерального закона "Об образовании вРоссийской Федерации" Правительства Российской Федерации, решением Советадепутатов Старооскольского городского округа от 18 августа 2023 г. № 141, наосновании положения об оказании дополнительных образовательных платных услуг вМАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко», учебного плана МАОУ«ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко» по оказанию платныхобразовательных услуг на 2023-2024 учебный год
П Р И К А З Ы В А Ю:1. Разрешить педагогу МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П.Шевченко» проведение дополнительных платных образовательных услуг с01.11.2023г. по 24.05.2024г. Гончаровой Е.С. - 4 ч.2. Учителю Гончаровой Е.С :2.1.Проводить занятия согласно расписанию.2.2.Использовать на занятиях эффективные методы и приемы обучения детейданного возраста.2.3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время занятийна педагогов, оказывающих данные образовательные услуги.3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директораИ.Е. Овчарову.

Директор МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» А.М.Колосоваимени Н.П. Шевченко»

Приложение 1к приказу от 30.10.2023г. №Тарификационный список педагогических работников, оказывающих дополнительные платныеобразовательные услуги

№п/п Ф.И.О.(полностью) Занимаемаядолжность

Квалификационная категория (покаждойзанимаемойдолжности) идатапрохожденияаттестации

Образование(наименованиеучебногозаведения,квалификация подиплому)

Номер документа,дата его выдачи
Количествочасов

Количествоставок

1
Гончарова ЕленаСергеевна педагогдополнительногообразования

Первая,23.04.2020
СОФ НИУБелГУ, №1031310219036,04.02.2020 4 0,22

Итого: 4

		2023-12-05T13:29:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №1 "АКАДЕМИЯ ЗНАНИЙ" ИМЕНИ Н.П. ШЕВЧЕНКО" СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА